

Aalborg Aluminium Industri A/S

Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 26 10 91 83

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Aluminium Industri A/S Stationsmestervej 83 9200 Aalborg SV
	Telefon: 98122656 Hjemmeside: www.aai.dk E-mail: aai@aai.dk
	CVR-nr.: 26 10 91 83 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Finn Korgaard Søren Andersen Uffe Nyborg Johansen
Direktion	Mogens Jensen Danmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Hovedtal og nøgletal

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.692	2.621	3.308	1.677	1.501
Resultat før finansielle poster	-381	135	52	-918	-340
Finansielle poster, netto	-35	-51	-48	-41	-3
Årets resultat	-325	65	3	-746	-264
Balance:					
Balancesum	2.050	1.952	1.712	2.264	1.762
Egenkapital	136	461	396	-207	539
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	6,6	23,6	23,1	-9,1	30,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumprodukter til erhvervslivet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692 t.kr. mod 2.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.692.093	2.621
2 Personaleomkostninger	-2.073.132	-2.486
Driftsresultat	-381.039	135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.677	14
Andre finansielle indtægter	-1.273	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.567	-67
Resultat før skat	-416.202	84
Skat af årets resultat	91.218	-19
Årets resultat	-324.984	65
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65
Disponeret fra overført resultat	-324.984	0
Disponeret i alt	-324.984	65

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	275
Varebeholdninger i alt	200.000	275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.634	496
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	101.514	215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	580.792	475
Udsudte skatteaktiver	1.747	28
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.624	82
Periodeafgrænsningsposter	22.164	21
Tilgodehavender i alt	1.844.475	1.317
Likvide beholdninger	5.207	360
Omsætningsaktiver i alt	2.049.682	1.952
Aktiver i alt	2.049.682	1.952

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-464.039	-139
Egenkapital i alt	<u>135.961</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	114.425	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	43.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.359	255
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.090.604	597
Anden gæld	464.306	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.721</u>	<u>1.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.721</u>	<u>1.491</u>
Passiver i alt	<u>2.049.682</u>	<u>1.952</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.787.008	2.156
Pensioner	199.074	240
Andre omkostninger til social sikring	19.191	22
Personaleomkostninger i øvrigt	67.859	68
	2.073.132	2.486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.232	44
Andre finansielle omkostninger	14.335	23
	57.567	67
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	291.153	393
Acontofaktureringer	-232.666	-178
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	58.487	215
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	101.514	215
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-43.027	0
	58.487	215

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet er der deponeret ejerpantebrev, tkr. 600, med pant i driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi 30. april 2018 udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en tvist med en kunde vedrørende en leverance. Det er ledelsens opfattelse, at den fulde økonomiske effekt heraf er indregnet i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 182 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
